

LA CAVE NOS VINS À EMPORTER

APÉRITIFS/DIGESTIFS

Marsala aux amandes 75cl. (13,33€/L)	10,00 €
Luxardo Spritz 100 cl (15,00€/L)	15,00 €
Limoncello 70 cl (35,71€/L)	25,00 €
Grappa Nebbiolo 70 cl (48,57€/L)	34,00 €
Liqueur amaretto 70 cl (20,00€/L)	14,00 €
Maraschino 70 cl (17,14€/L)	12,00 €
Sambuca 70 cl (22,86€/L)	16,00 €
Italicus 70 cl (56,42€/L)	39,50 €

VINS ROUGES

	BOUTEILLE 75CL
Lambrusco Grasparossa Medici DOC (12€/L)	9,00 €
Brachetto Perrone DOC (21,33€/L)	16,00 €
Bolgheri Moreccio DOC (29,33€/L)	22,00 €
Montepulciano d'Abruzzo «Teseo» DOC (16,00€/L)	12,00 €
Chianti «Cantagallo» DOCG (14,66€/L)	11,00 €
Sangiovese&Cabernet sauvignon Carmignano DOCG (22,66€/L)	17,00 €
Lacrime di Morro d'Alba «Kerria» DOC (17,33€/L)	13,00 €
Scaia IGT (20,00€/L)	15,00 €
Aquillae Nero d'Avola IGT (22,66€/L)	17,00 €
Ikano Nero d'Avola&Merlot IGT (25,33€/L)	19,00 €
Barbera d'Alba superiore Grimaldi DOC (24,00€/L)	18,00 €
Langhe nebbiolo DOC (25,33€/L)	19,00 €
Amarone Valpolicella classico Sant'Antonio DOC (46,66€/L)	35,00 €
Sangiovese di Romagna superiore «Le grillaie» DOC (17,33€/L)	13,00 €
Valpolicella Ripasso superiore classico DOC (24,00€/L)	18,00 €
Bardolino Rosso DOC (16,00€/L)	12,00 €
Grignolino d'Asti DOC (20,00€/L)	15,00 €
Barolo Badarina Grimaldi DOCG (46,60€/L)	35,00 €
Brunello di Montalcino (60€/L)	45,00 €
Chianti «Cantagallo» DOCG (18,67€/L)	BOUT. 37,5CL 7,00 €
Valpolicella Ripasso superiore classico DOC (29,33€/L)	BOUT. 37,5CL 11,00 €

NOS VINS À EMPORTER

VINS ROSÉS

	BOUTEILLE 75CL
Bardolino Chiaretto DOC (14,66€/L)	11,00 €
Montepulciano Cerasuolo d'Abruzzo «Le Morge» DOC (10,67€/L)	8,00 €
Lambrusco Rosè Medici DOC (12,00€/L)	9,00 €
Garda Classico «St Emiliano» DOC (17,33€/L)	13,00 €
Marche rosato «Komaros» IGT (16,00€/L)	12,00 €
	BOUTEILLE 37,5CL
Bardolino Chiaretto DOC (21,33€/L)	8,00 €

VINS BLANCS

	BOUTEILLE 75CL
Vermentino «Contissa» DOC (14,67€/L)	11,00 €
Chardonnay «Teseo» IGT (16,00€/L)	12,00 €
Frascati superiore Casale Marchese DOCG (17,33€/L)	13,00 €
Verdicchio dei castelli di Jesi «Podium» DOC (30,67€/L)	23,00 €
Cà del Magro Custoza DOC (21,33€/L)	16,00 €
	BOUTEILLE 37,5CL
Frascati superiore Casale Marchese DOCG (26,67€/L)	10,00 €
	BOUTEILLE 75CL
Moscato d'Asti DOCG (17,33€/L)	13,00 €
Prosecco delle Valdobbiadene DOCG (18,67€/L)	14,00 €
	BOUTEILLE 50 CL
Passito DOC (50,00€/L)	25,00 €

BULLES PRESTIGIEUSES

	BOUTEILLE 75CL
Deutz brut Classique (72€/L)	54,00 €
Deutz Rosé (84€/L)	63,00 €
Franciacorta Berlucchi '61 DOCG Blanc de blancs millésimé (54,67€/L)	41,00 €

DOCG : Dénomination d'Origine Contrôlée et Garantie (= AOP Appellation d'Origine Protégée)
DOC : Dénomination d'Origine Contrôlée (= AOP Appellation d'Origine Protégée)
IGT : Indication Géographique Typique

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Prix nets au 29/10/2024
Certains vins peuvent être indisponibles.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Prix nets au 29/10/2024. Certains vins peuvent être indisponibles.